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Laborant ve Veteriner Sağlık Bölümü 

Güçlü ve Geliştirmeye Açık Yönler1 

 

 

 

    Şuhut Meslek Yüksekokulu Laborant ve Veteriner Sağlık Programı, Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Şuhut Meslek Yüksekokulu bünyesinde kurulmuştur. Laborant ve Veteriner 

Sağlık Bölümünde kadrolu olarak görev yapan 3 doktor öğretim üyesi ve 13 b ile 

görevlendirilmiş bir Profesör bulunmaktadır. Laborant ve Veteriner Sağlık Bölümünün 

eğitim ve öğretim süresi iki yıldır. Laborant ve Veteriner Sağlık Bölümüne öğrenci alımına 

2013-2014 eğitim öğretim yılında Normal öğretim (NÖ) ve İkinci öğretim (İÖ) olarak örgün 

eğitime başlanmış olup bölüm ilk mezunlarını 2014-2015 eğitim-öğretim yılında vermiştir. 

Halen aktif olarak eğitim devam etmektedir. Bölümde biri Profesör olmak üzere dört 

öğretim üyesi ile eğitim verilmesi bölümün güçlü yanını oluşturmaktadır. 

 

Mezunlarımız meslek hayatında teknolojik, sosyal, kültürel ve etik şartları gözeterek hayvan 

yetiştiriciliği, hayvan sağlığı, yem ve hayvansal ürün sektöründe, kamu ve özel kuruluşlarda 

ve üretim sektörlerinde görev alırlar. Program mezunlarımız, yerli, kültür ve pet hayvanları 

yetiştirme, hayvan besleme, koruyucu aşılama, laboratuvarlarda gıda, mikrobiyolojik, 

biyokimyasal ve patolojik analizleri yapabilir, salgın ve paraziter hastalıklarla mücadele 

edebilir, klinik muayene, suni tohumlama ve operasyonlarda Veteriner Hekime yardımcı 

olabilir ve gıda işletmelerinde yardımcı personel olarak çalışabilirler. Mezunlarımız 

mezuniyet sonrası DGS sınavına girerek Veteriner Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi 

moleküler biyoloji ve genetik ve Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümlerine kayıt yaptırıp lisans 

programlarında eğitim hayatlarına devam edebilirler veya meslek hayatına atılıp ülkemizin 

bu alanda ara elaman ihtiyacını karşılayabilirler. Bu açıklamalara göre programın eğitim 

amaçları ile ilgili verilen bilgileri, hedefleri ve göstergeler yeterli ve uyum içinde 

uygulanmaktadır. Bu, programın güçlü yanıdır. 

 

ÖSYM tarafından gerçekleştirilen çoktan seçmeli sınav türünde TYT puan türünde yeterli 

puan alan öğrenciler arasından yerleştirmeler yapılmaktadır. 2013-2016 yılları arasında 

normal öğretim 30, ikinci öğretim 30 öğrenci, 2017 yılında normal öğretim 40, ikinci öğretim 

25 öğrenci, 2018-2022 yılları arasında normal öğretim 50, ikinci öğretim 40 öğrenci 

kontenjanı verilmiştir. Artan kontenjanlara rağmen hem normal öğretimin hem de ikinci 

öğretimin tam doluluk oranına ulaşması bölümün tercih edilir olmasını göstermektedir 

ki bu da güçlü yanını oluşturmaktadır.  

 

Veterinerlik bölümünde şu an eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürmekte olan Laborant ve 

Veteriner Sağlık Programı normal ve ikinci öğretim öğrencilerimize ait yeteri kadar eğitim 

binamız mevcut olup derslik sıkıntımız bulunmamaktadır. Yine bilgisayar ve gıda uygulama 

laboratuvarlarımız aynı bina içerisinde mevcut olup öğrencilerimizin hizmetine sunulmuştur. 

Merkeze olan yakınlık sebebiyle, hem mevcut okuyan öğrenciler hem de gelmesi planlanan 

öğrencileri açısından il ve ilçede barınma konusunda bir sıkıntı bulunmamaktadır. Yeni 

yapılan okulumuzun imkânları ve ilçenin merkeze yakınlığı da bölümün tercih 

edilmesine katkı sağlaması programın güçlü yanının oluşmasına destek vermektedir. 

  Laborant ve Veteriner Sağlık Programı yatay geçiş hakkı kazanan öğrencilerin intibak 

işlemleri bölüm yatay geçiş ve muafiyet komisyonu tarafından yapılmaktadır. Bölüm kararı 

                                                           
1 Biriminizde öz ve akran değerlendirme süreçleri tamamlanan her bir önlisans/lisans programı için çoğaltınız. 
Bu bölümü oluştururken biriminizde hazırlanan program öz değerlendirme ve akran değerlendirme raporlarının 
sonuç bölümünden yararlanınız. 



ile müdürlük makamına bildirilen ve öğrencilerin yatay geçiş ders muafiyet uygulamalarını 

gerçekleştiren öğretim elemanları ilgili komisyonlarda görev almaktadır ve işlemleri 

gerçekleştirmektedir.   

  Laborant ve Veteriner Sağlık Programı üniversiteye kayıt oldukları zaman diliminden 

başlamak üzere akademik danışman kontrolünde eğitimlerine devam etmektedir. Akademik 

danışman öğrencilerin kariyer hedefleri doğrultusunda öğrencilere yardımcı olmaktadır. 

Okulun ilk haftasında Akademik Oryantasyon kapsamında öğrencilere üniversite, 

Yüksekokul ve en özelde kendi bölümleri ile ilgili bilgiler verilmektedir. Bu kapsamda 

öğrencilerin mezun olduktan sonra elde edebileceği kariyer fırsatları ve bu fırsatlardan 

faydalanmak için yapması gerekenlerin bilgisi verilmektedir. Ayrıca öğrencilere staj yeri 

bulmak için yine oryantasyon eğitimlerinde bilgiler verilmekte, 30 işgünü zorunlu staj 

kapsamında sektörü yakından tanıtmak için fırsatlar verilmektedir. Birinci sınıflara bir 

öğretim üyesi ve ikinci sınıflara bir öğretim üyesi danışman olarak atanması ve bu 

hocaların öğrencilere akademik danışmanlık yapma noktasında özveriyle çalışmaları 

programı güçlü kılmaktadır. 

 

Şuhut Meslek Yüksekokulu Laborant ve Veteriner Sağlık Programı Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından belirlenen 

okullara ERASMUS kapsamında öğrenci gönderilmektedir. Şimdiye kadar bir öğrenci 

Erasmus kapsamında yurt dışına eğitime gönderilmiştir. Bu sayının artırılması konusunda 

çalışmalar yürütülmektedir. Programın geliştirmeye açık yönleri bulunmaktadır. 

 

Laborant ve Veteriner Sağlığı Bölümü iç paydaşları arasında; öğrenciler, öğretim elemanları, 

MYO Müdürlüğü ve birimleri ile rektörlük ve birimleri olmak üzere 4 temel yapıtaşı 

bulunmaktadır. Laborant ve Veteriner Sağlığı Bölümü iç paydaşları Laborant ve Veteriner 

Sağlığı Bölümü Ön Lisans öğrencileri, Laborant ve Veteriner Sağlığı Bölümü Ön Lisans 

Programı öğretim elemanları, Şuhut MYO Müdürlüğü, Şuhut MYO İdari Birimleri (MYO 

Sekreterliği, Öğrenci İşleri, Ayniyat, Tahakkuk), Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğü. 

Laborant ve Veteriner Sağlığı Bölümü amaçlarının belirlenmesinde iç paydaşlarla çalışmalar 

yapılmaktadır. Gelecek dönemlerle ilgili detaylı bir planlama yapılmak üzere hedef 

olarak belirlenmesi geliştirilmesi gereken yönünü oluşturmaktadır. 

 

1-Yasal Kuruluşlar (Milli Eğitim Bakanlığı, Yüksek Öğretim Kurumu, Ölçme, Seçme ve 

Yerleştirme Merkezi)  

2-Mezunlar  

3-Sektör İşletmeleri (Et, süt, kanatlı işletmeleri ve birimimizle ilgili veteriner klinikleri ile 

laboratuvarları) 

4-Diğer üniversitelerin Laborant ve Veteriner Sağlığı Bölümleri 

 

Laborant ve Veteriner Sağlığı Bölümü dış paydaşlarla ilgili detaylı bir planlama 

gelecek dönemlerde yapılmak üzere hedef olarak belirlenmiştir. Bu bölümün 

geliştirilmeye açık olan yönü olarak belirlenmiştir. 

 

Programın ölçme ve değerlendirme sistemi ve sonuçları ile ilgili verilen bilgileri, yeterli ve 

uyum içinde verilmiştir. Fakat programın sürekli iyileştirme konusu geliştirmeye açık yönü 

olarak belirlenmiştir. Sürekli iyileştirme çalışmaları, Toplam Kalite Yönetimi ve TYYÇ 

gereğince belirlenmiş temel alanlarda kalite geliştirme hedefi doğrultusunda sürdürüldüğü 

bildirilmiştir.  Bilgiler, yeterli ve uyum içinde verilmiştir fakat programın geliştirmeye 

açık yönü olarak belirlenmiş bulunmaktadır. 

 



Yarıyıllar Temelinde Ders Planı Yarıyıl Temelinde Sunulan Seçmeli Dersler Ders ve Sınıf 

Büyüklükleri belirlenmiştir. Bölüm Eğitim Planında bulunan derslerin öğrenciye etkin bir 

biçimde aktarılabilmesi için teorik konuların yanında uygulamalar, projeler, teknik geziler 

vb. faaliyetler bildirilmiştir. Öğretim Planı, Bölüm Başkanı ve öğretim elemanlarından 

oluşan Bölüm Kurulu tarafından sürekli izlendiği ve bu kurul, tüm bölüm öğretim 

elemanlarını Öğretim Planı konusunda bilgilendirmekte ve Akademik Kurulda alınan 

kararlar doğrultusunda çalışmalarını yürüttüğü bildirilmiştir. Bunun yanı sıra programın 

kredi ve AKTS temel eğitim düzeyi ile ilgili verilen bilgiler ve göstergeler yeterli ve uyum 

içinde verilmiştir. Mesleki uygulamalı derslerin yanı sıra alınan teorik ve kavramsal eğitimin 

alanda uygulanmasına yönelik “Staj” (Zorunlu) dersleri bulunmaktadır.   Programın eğitim 

eğitim yöntemleri, beceri ve davranışları ile ilgili verilen bilgiler ve göstergeler yeterli 

ve uyum içinde verilmiştir. Bu, programın güçlü yanıdır. 

 

Sonuç ve Değerlendirme2 

 

Laborant ve Veteriner Sağlık Bölümünde güçlü akademik kadro ile öğrencileri hem 

mesleki olarak hem de hayata hazırlama noktasında yapılan çalışmaların arttırılarak devam 

etmesi amaçlanmaktadır. İç ve dış paydaşlardan görüşler alınarak eğitim öğretim 

kalitesinin artırılması ve belirlenen sorunların giderilmesi kapsamında sürekli iyileştirme 

çalışmaları yapılmaktadır. Laborant ve Veteriner Sağlık Bölümünde çağdaş eğitim amacı 

olarak öğrencinin meslek sahibi olması yönünde yetiştirilmesi, kendisini geliştirmesi için 

desteklenmesi ve topluma uyumunun sağlanması hedeflenmektedir. Bölümde eğitim-

öğretim niteliğinin ve kalitesinin artırılması amacıyla iç ve dış paydaşların görüş, öneri ve 

talepleri ile hayvan sağlığı sektörünün yapısı dikkate alınarak eğitim-öğretim süreçlerinin 

kontrollü bir şekilde takip edilmesi ve kanıtları ile kayıt altına alınması amaçlanmaktadır. 

Şuhut MYO Laborant ve Veteriner Sağlık bölümümüz her yıl kendine özgü bazı 

özelliklerini daha iyi seviyelere getirebilmek için eğitim kadrosuyla birlikte (öğretim üye 

ve elemanları çeşitli kurs ve seminerlere katılım sağlayarak ya da kurslar düzenleyerek) 

güncellenmektedir. Programın geliştirilmesi gereken yönleri tespit edilerek gerekli 

düzenlemeler planlanmaktadır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
2 Bu kısım, Afyon Kocatepe Üniversitesi Eğitim-Öğretim Yönergesinin ilgili maddeleri gereği Bölüm, 
Anabilim/Anasanat Dalı, Program Açma, Dönüştürme, Ad Değiştirme ve Kapatma; Programların İzlenmesi, 
Güncellenmesi ve Akreditasyonu gibi kararları içermelidir. Ayrıca, 2021-2022 eğitim-öğretim yılında 
programların güçlü yönlerinin sürdürülebilirliğinin nasıl sağlanacağına ve geliştirmeye açık yönlerinin 
iyileştirilmesine yönelik hangi önlemlerin alınacağına değininiz. 2022 ve 2023 yılında biriminizdeki eğitim-
öğretim faaliyetlerindeki değişikliklerde bu raporun yol gösterici olacağını unutmayınız. 


